
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2012 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2012 roku 
 

zmieniające instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych  
w Starostwie Powiatowym w Pabianicach 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, 
Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887), art. 10 ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223; zmiana Dz.U. Nr 
165 poz. 1316, Dz.U. Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278; Dz.U. z 2011 r. Nr 
102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378), art. 68, art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, Dz.U. z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 
291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429), uchwały nr LXIX/455/10 Rady Powiatu Pabianickiego z 
dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Pabianicach, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. W „Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych” przyjętej 
Zarządzeniem nr 23/02 Starosty Pabianickiego z dnia 12 listopada 2002 r., zmienionej 
Zarządzeniami: nr 12/04 z dnia 19 lipca 2004r., nr 15/04 z dnia 15 września 2004r., nr 
18/04 z dnia 28 września 2004r., nr 3/05 z dnia 31 stycznia 2005r., nr 25/06 z dnia 29 
maja 2006r., nr 29/07 z dnia 2 lipca 2007r., wprowadzam następujące zmiany w 
rozdziale II „Dowody księgowe” w części II „Jednolite zasady obiegu dokumentów 
księgowych w Starostwie Powiatowym”: 

 
1) pkt. 3 „Windykacja należności” przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia, 
2) dodaje się pkt. 4 „Zasady obiegu dokumentów dotyczących realizacji zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. Zobowiązuję Naczelników/Kierowników poszczególnych Wydziałów/ 
Komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią zmian w Instrukcji wszystkich 
podległych pracowników. 
 



  

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w 
Pabianicach do przestrzegania w pełni postanowień i procedur zawartych w Instrukcji, o 
której mowa w § 1. 
 

§ 4. Za prawidłowe przestrzeganie instrukcji odpowiedzialni są Naczelnicy/ 
Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk 
pracy. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA PABIANICKI  
 

/-/ Krzysztof Habura 
 


